
Дата формирования 27.10.2016 08:36 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 271016/0240368/01

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 27.10.2016
Дата публикации извещения: 27.10.2016
Дата последнего изменения: 27.10.2016

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ПОСЁЛОК

ПАЛАНА"
Адрес: 688000, край КАМЧАТСКИЙ, р-н

ТИГИЛЬСКИЙ, пгт ПАЛАНА, ул

ОБУХОВА, д. 6
Телефон: 415 43 31220
Факс: 415 43 31022
E-mail: kumi@palana.ru
Контактное лицо: Арцуева Зугаша Салаудиновна

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 01.11.2016 10:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

30.11.2016 18:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

Порядок подачи приведен в составе

прилагаемой аукционной документации.

Место приема заявок на участие в аукционе

- 688000, Камчатский край, Тигильский

район, пгт Палана, ул. Обухова д.6 каб.314
Дата и время проведения аукциона: 15.12.2016 15:00
Место проведения аукциона: 688000, Камчатский край, Тигильский

район, пгт Палана, ул. Обухова д.6 каб.314.
Место и срок подведения итогов: 15.12.2015 г. до 18-00 часов по

адресу:688000, Камчатский край,

Тигильский район, пгт Палана, ул. Обухова

д.6 каб.314.



Дата формирования 27.10.2016 08:36 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 27.10.2016 08:36 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное движимое имущество
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Распоряжения Администрации городского

округа «поселок Палана» от «01» июля

2016 года № 279-р
Наименование и характеристика
имущества:

Легковой автомобиль МITSUBISHI

DELIKA, гос.рег.знак A 041 MK 41

RUS дизельный Год выпуска: 1995 год.

двигатель № 4М40 АН9221 кузов №

PD8W 0017603 цвет черный Износ 78%

Транспортное средство имеет повреждения

и кузова и салона и двигателя и остекления,

двигатель в нерабочем состоянии, подвеска

в нерабочем состоянии, отсутствуют

колеса.
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Камчатский край, Тигильский р-н, Палана

пгт, Набережная ул, База МКУП "МП ЖКХ

пгт. Палана"
Детальное местоположение: База МКУП "МП ЖКХ пгт. Палана"
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

62 000 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 3 100 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

В соответствии с прилагаемой аукционной

документацией
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 6 200 руб.
Срок и порядок внесения задатка: До 04.12.2016 г. в порядке, установленном

аукционной документацией
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

В соответствии с аукционной

документацией



Дата формирования 27.10.2016 08:36 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Ограничения участия в приватизации
имущества:

не установлены

Порядок определения победителей: в соответствии с аукционной документацей
Срок заключения договора купли-
продажи:

с 29.12.2016 года

Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

открытый аукцион не состоялся по причине

отсутствия поданных заявок на участие


